ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 5 . 11.2014  № 606

О внесении изменения в постановление правительства
Тульской области от 22.05.2014 № 259 «Об утверждении порядка

и условий предоставления государственной поддержки на проведение
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

в 2014 году»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 22.05.2014 № 259 «Об утверждении порядка и условий предоставления
государственной поддержки на проведение капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах в 2014 году» следующее изменение:

абзацы 2-4 пункта 8 приложения к постановлению исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губер
Тульской области -  предсе
правительства Тульской о Ю.М. Андрианов

0 0 3 5 1 5